Ofício SAL nº 237/2021

Cuiabá/MT, 21 de dezembro de 2021

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA DIA 21/12/2021 com solicitações de
informações conforme anexos:

PROCESSO Nº: 8688/2021 - Requerimento de Informações n° 125/2021

EMENTA: Requer informações concernentes ao pagamento do Prêmio Saúde aos Agentes
Comunitários de Saúde e aos Agentes de Combate às Endemias, contendo a relação dos
profissionais, os valores repassados e as datas do pagamento.

Juca do Guaraná Filho (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

EXECUTIVO MUNICIPAL

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://177.39.233.4/camaracuiaba/autenticidade
com o identificador 310031003500380035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-12-28T13:42:37-0400